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Zagęszczarka rewersyjna WEBER CR 5 - Hatz

Cena brutto 32 349,00 zł

Cena netto 26 300,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Numer katalogowy 116261

Kod producenta 116261

Producent WEBER

Waga 281,00

szerokość płyty 550 mm

Opis produktu
Zagęszczarka gruntu WEBER CR 5 - Hatz 

Naszym zagęszczarkom przeznaczonym do wykonywania prac o średnim zakresie ustawiliśmy poprzeczkę równie wysoko jak
w przypadku maszyn klasy ciężkiej.

Koncepcję tę odzwierciedla CR 5 osiągając znakomite wyniki w zakresie wydajności i stabilności parametrów roboczych.
Wszystkie elementy obsługowe silnika są łatwo dostępne, dźwignia gazu umieszczona na dyszlu sterowania widoczna i w
zasięgu ręki operatora. Jednostkę napędową ochrania solidna rama ze stalową pokrywą, a duży uchwyt podnośnikowy ułatwia
załadunek i transport. Podobnie jak sprzęgło samoczynnie napinające pasek klinowy potwierdza to naszą innowacyjność
również w detalach konstrukcyjnych. Silnik HATZ Diesel.

Podwyższony komfort obsługi oferuje wersja CR 5E wyposażona w rozrusznik elektryczny.

WEBER CR 5 z silnikiem Hatz to profesjonalna, dwukierunkowa zagęszczarka gruntu zaprojektowana do intensywnych prac
budowlanych, drogowych, brukarskich i przemysłowych. Doskonale sprawdza się przy zagęszczaniu piasku, żwiru, tłucznia
oraz podbudów pod kostkę brukową, a także podczas budowy dróg, placów manewrowych i parkingów dla ciężkich pojazdów.
Model ten łączy wysoką wydajność, niezawodność oraz komfort obsługi nawet w najtrudniejszych warunkach terenowych.

Najważniejsze cechy produktu:

Silnik Hatz 1B30 Diesel – jednocylindrowy, wysokoprężny, o mocy 5,4 kW (7,4 KM), zapewniający ekonomiczną i
bezawaryjną pracę nawet przy długotrwałym użytkowaniu.
Siła odśrodkowa 42 kN – gwarantuje skuteczne zagęszczanie różnych rodzajów podłoża, także na większych
głębokościach.
Szerokość robocza płyty 550 mm – umożliwia szybkie i efektywne zagęszczanie dużych powierzchni.
Waga maszyny 281 kg – zapewnia stabilność podczas pracy i dobrą mobilność na placu budowy.
Częstotliwość wibracji 70–75 Hz – wysoka wydajność powierzchniowa i równomierne zagęszczanie.
Prędkość robocza do 24 m/min – szybkie postępy prac nawet na rozległych inwestycjach.
Hydrauliczne, bezstopniowe przełączanie kierunku jazdy (przód–tył) – precyzyjne manewrowanie i łatwość obsługi w
ciasnych przestrzeniach.
Solidna rama ochronna ze stalową pokrywą – skuteczna ochrona silnika i podzespołów przed uszkodzeniami
mechanicznymi oraz zabrudzeniami.
Samonapinające się sprzęgło odśrodkowe – automatyczna kontrola napięcia paska klinowego wydłuża żywotność
maszyny i upraszcza obsługę.
Niski poziom drgań przenoszonych na ręce operatora – zapewnia wysoki komfort i bezpieczeństwo pracy nawet
podczas długotrwałego użytkowania.
Dźwignia gazu na dyszlu sterowania – wygodna regulacja obrotów podczas pracy, wszystkie elementy obsługowe łatwo
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dostępne.
Duży uchwyt podnośnikowy – ułatwia załadunek i transport maszyny.

Zalety użytkowania:

Uniwersalność – sprawdzi się zarówno przy zagęszczaniu gruntu, jak i pracach brukarskich oraz na asfalcie.
Wysoka wydajność – duża siła odśrodkowa i szeroka płyta robocza przyspieszają realizację zadań.
Komfort i bezpieczeństwo pracy – niski poziom drgań, ergonomiczny dyszel, solidna rama ochronna.
Trwałość i niezawodność – renomowany silnik Hatz, wytrzymała konstrukcja i łatwa obsługa serwisowa.

WEBER CR 5 – Hatz to niezawodna zagęszczarka rewersyjna rekomendowana dla firm budowlanych, brukarzy i wypożyczalni
sprzętu, które oczekują sprzętu o wysokiej wydajności, trwałości i komforcie obsługi.

Masa (kg) 296
Szerokość robocza (cm) 55 (70)
Siła odśrodkowa (kN) 42
Częstotliwość (Hz) 77
Silnik Hatz 1 B 30

diesel
Maksymalna moc silnika (kW/KM) 5,0 / 6,8

Opcjonalne akcesoria – płyty poszerzające (do 700 mm), maty wulkanizacyjne do pracy na kostce brukowej.

 

Szanowni Państwo, jeżeli potrzebują Państwo dodatkowych informacji w doborze części, urządzenia lub maszyn, prosimy o
kontakt z naszymi specjalistami.
Zapewniamy części zamienne oraz materiały eksploatacyjne do wszystkich urządzeń i silników dostępnych w naszej ofercie.
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Nasi pracownicy udzielą szczegółowych i fachowych porad. W razie wątpliwości zadaj pytanie, służymy pomocą.
Dołożymy wszystkich starań, aby w jak najkrótszym czasie udzielić szczegółowej odpowiedzi.

więcej informacji o modelu:
https://zageszczarki.pro/produkt/zageszczarka-rewersyjna-weber-cr5 
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